
 

 

 

 
 

WYKONAWCY 
 

Łódź, dnia 29.02.2024 r. 
 

 
 
ZP/ 05/2024 
 
Dostawa odczynników, sprzętu specjalistycznego oraz materiałów eksploatacyjnych na potrzeby 
laboratoriów dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIETACH 1, 2, 3, 4, 6, 15, 16, 17, 29, 34  
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie 
art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.  

 
Wybrano ofertę firmy:  
 

Pakiet 
Nr  

Nr Oferty  Wykonawca Uzasadnienie 

1 1 

Sysmex Polska Sp. z o.o Al. 
Jerozolimskie 176 02-486 
Warszawa 
 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

2 12 

Sysmex Polska Sp. z o.o Al. 
Jerozolimskie 176 02-486 
Warszawa 
 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

3 7 

Sysmex Polska Sp. z o.o Al. 
Jerozolimskie 176 02-486 
Warszawa 
 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

4 12 

Beckman Coulter Polska Sp. z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 A, 02-
222 Warszawa  

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

6 7 

Radiometer Sp. z o.o.  
ul. Al. Jerozolimskie 181 A, 02-
222 
Warszawa 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

15 7 

Radiometer Sp. z o.o.  
ul. Al. Jerozolimskie 181 A, 02-
222 
Warszawa 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

16 7 

Radiometer Sp. z o.o.  
ul. Al. Jerozolimskie 181 A, 02-
222 
Warszawa 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

17 7 

Radiometer Sp. z o.o.  
ul. Al. Jerozolimskie 181 A, 02-
222 
Warszawa 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 



 2 z 4 
 

29 4 
PPHU BOR-POL Mariusz 
Borkowski 44-153 Sośniowice, 
ul. Przemysłowa 6 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

34 9 

bioMérieux Polska Sp. z o. o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-518 
Warszawa 
 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca 
warunki określone w SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

 

 

Pakiet 

  

 

 

Nazwa firmy 

 

Kryterium 
Cena: 
60% 

Kryterium 
dostawy 

zamówień 
cząstkowych : 

40% 

Suma 

100% 

 

Pakiet 1 

Sysmex Polska Sp. z 
o.o Al. 

Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 

 

 

60,00 

 

33,33 

 

93,33 

 

Pakiet 2 

Sysmex Polska Sp. z 
o.o Al. 

Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 

 

 

60,00 

 

33,33 

 

93,33 

 

Pakiet 3 

Sysmex Polska Sp. z 
o.o Al. Jerozolimskie 

176 02-486 Warszawa 
 

 

60,00 

 

33,33 

 

93,33 

 

 

Pakiet 4 

Beckman Coulter 
Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 
181 A, 02-222 

Warszawa 

 

 

60,00 

 

 

26,66 

 

 

86,66 

 

Pakiet 6 

Radiometer Sp. z 
o.o. Al. 

jerozolimskie 181a, 
02-222 Warszawa 

 

 

 

60,00 

 

 

13,33 

 

 

73,33 

 

Pakiet 15 

Radiometer Sp. z 
o.o. Al. 

jerozolimskie 181a, 
02-222 Warszawa 

 

 

 

60,00 

  

 

13,33 

 

 

73,33 



 3 z 4 
 

Pakiet 16 Radiometer Sp. z 
o.o. Al. 

jerozolimskie 181a, 
02-222 Warszawa 

 

 

 

60,00 

 

 

13,33 

 

 

73,33 

Pakiet 17  Radiometer Sp. z 
o.o. Al. 

jerozolimskie 181a, 
02-222 Warszawa 

 

 

 

60,00 

  

 

13,33 

 

 

73,33 

Pakiet 29 P.P.H.U BOR-POL 
MARIUSZ 

BORKOWSKI 44-153 
Sośniowice ul. 
Pzremysłowa 6  

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

Pakiet 34  bioMérieux Polska 
Sp. z o. o. ul. gen. J. 
Zajączka 9, 01-518 

Warszawa 
 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

80,00 

 
Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy 
odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

W pozostałych pakietach postępowanie zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 
2023r., poz. 1605 ) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
 
 

Kinga Miśkiewicz  
 
 
 



 4 z 4 
 


